主催： 大塚製薬株式会社

後援：名古屋サイコソーシャルリハビリテーション研究会

日時：2021年 4月 24日 (土) 17:00 ~ 19:00
発信会場：TKPガーデンシティPREMIUM

名古屋ルーセントタワー 16F 「H」

特別講演 18:15-19:00

「 LAIを使わないのはナゼ？

～LAI導入が進まない理由を考える～ 」

名古屋サイコソーシャルリハビリテーション研究会
PSR研究会

Web講演会

閉会の辞： 愛知医科大学医学部 精神科学講座 教授 兼本 浩祐 先生

当日はご参加頂いた確認の為、ご施設名、ご芳名のご記帳をお願い申し上げます。尚、ご提供頂きました個人情報は、本会のご出席者の確
認の為にのみ使用し、主催関係者を除く第三者に開示・提供することはありません。
また、個人情報は、弊社の個人情報保護方針に基づき、安全かつ適切に管理いたします。
【問い合わせ先．管理者】 大塚製薬株式会社 名古屋支店 医薬5課

〒460-0002 名古屋市中区丸の内3-23-20 HF桜通ビルディング3F Tel.（052）961-8177

座長： 医療法人 福智会 すずかけクリニック 院長 福智 寿彦 先生

演者

演者 医療法人 福智会 訪問看護ステーションHOPE 看護師

永田 有紗 様

「 当院における医療・福祉制度の活用について 」

演者 愛知医科大学病院 医療相談部 技師長 村居 巌 様

演題 17:15-18:15

Program

座長：愛知医科大学医学部 精神科学講座 教授 兼本 浩祐 先生

開会の辞：名古屋サイコソーシャルリハビリテーション研究会

代表世話人 福智 寿彦 先生

「 多機能垂直型診療所における訪問看護の役割 」

愛知医科大学医学部 精神科学講座 准教授 森 康浩 先生

	スライド番号 1